ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

АЗНАКАЕВСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.Д4 нче йорт,Азнакай
шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; Е-таП:агп-1ю@гатЬ1ег.ги,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ 1273 от 07.11. 2016 г.

О проведении муниципального этапа
Республиканского конкурса технического творчества

«Мир сказок в ЗБ»

На основании Письма ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы»
№ 2181 от 01.11.2016 г. согласно республиканского положения о проведении
республиканского конкурса технического творчества « Мир сказок в 30» в целях
привлечения учащихся в сферу развития инновационного технического
творчества
п р и к а з ы в а ю :
1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса технического

творчества «Мир сказок в 30» с 7 по 25 ноября 2016 г. среди учащихся
образовательных организаций Азнакаевского муниципального района.

2. Утвердить:
• Состав Оргкомитета (Приложение №1),
• Положение Конкурса (Приложение №2).

3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на
МБОДО «Центр детского творчества г. Азнакаево».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по
воспитательной работе Шафикову Н.Р.

Начальник: Э.И.Зарипова

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Приложение №1
к приказу № 1273 от 07.11.2016

УТВЕРЖ ДАЮ
Н ачальник МКУ «У правление
образования исполнительного
ком итета А знакаевского
м униципального района»

Э. Й. Зарипова

СОСТАВ
организационного комитета по проведению

муниципального этапа республиканского конкурса
технического творчества

«М ир сказок в ЗБ>»

Замалиева Светлана Равилевна Методист МКУ “Управление
образования исполкома
Азнакаевского муниципального
района”

Хасанова Раушания Миннахмаовна Директор МБОДО “Центр детского
творчества г. Азнакаево”

Габдрахманова Рузиля Индусовна Заведующий техническим отделом
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево”

Г арипова Люза Рифовна Методист МБОДО “ЦДТ г.
Азнакаево”

Валиев Динарис Рашитович Педагог дополнительного
образования МБОДО “ЦДТ г.
Азнакаео”